
No.

日　　　　　　時 令和7年2月3日(月) 14時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　庁舎西棟1階　中会議室

落　　札　　者 （資）環境設計無限

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
222

工事（委託）名 本庁舎東棟照明設備改修工事監理業務

担　当　課　名 建築工事課

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,930,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,656,570

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥1,990,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

2 （株）うるま設備設計 ¥1,980,000

1 (有)アカナ設備設計 ¥1,959,000

4 (株)環境設計国建 ¥1,940,000

3 (有)快理設計 ¥1,970,000

6 （株）総合設備企画 ¥1,990,000

5 （資）環境設計無限 ¥1,930,000 落 札

8 (有)みき建築設計 ¥1,990,000

7 （株）二基設計 ¥1,990,000

10

9

12

11

14

13

16

15

18

17

20

19



No.

日　　　　　　時 令和7年2月12日(水) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　庁舎西棟3階　中会議室

落　　札　　者 （株）アムルデザイン

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
220

工事（委託）名 庁舎東棟こども未来部改修工事監理業務

担　当　課　名 建築工事課

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,280,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,115,236

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥1,340,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

2 （有）アトリエ・門口 - 辞退

1 碧＜ＡＯＩ＞建築設計事務所 - 辞退

4 （合）伊佐設計工房 ¥1,330,000

3 （株）アムルデザイン ¥1,280,000 落 札

6 オーク設計 - 辞退

5 宇地原建築設計事務所 ¥1,313,000

8 きた建築設計事務所 ¥1,310,000

7 大空企画(有) ¥1,300,000

10 建築設計室　創庵 - 辞退

9 （株）クレールアーキラボ ¥1,333,000

12 (有)造家設計研究室 ¥1,310,000

11 （株）佐久田設計 ¥1,330,000

14 （有）トップ建築設計室 - 辞退

13 タイラ建築設計事務所 - 辞退

16 久友設計（株） - 辞退

15 中地設計 ¥1,326,000

18 未来建築設計事務所 - 辞退

17 楓設計工舎 ¥1,320,000

20

19 (株)山口設計 ¥1,320,000



No.

日　　　　　　時 令和7年2月13日(木) 11時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 建築設計室　創庵

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
228

工事（委託）名 具志川小学校附帯施設工事監理業務

担　当　課　名 建築工事課

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,795,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,718,121

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥1,871,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

2 （有）アトリエ・門口 - 辞退

1 碧＜ＡＯＩ＞建築設計事務所 - 辞退

4 （合）伊佐設計工房 - 辞退

3 （株）アムルデザイン ¥1,869,000

6 オーク設計 - 辞退

5 宇地原建築設計事務所 ¥1,854,000

8 きた建築設計事務所 ¥1,830,000

7 大空企画(有) ¥1,800,000

10 建築設計室　創庵 ¥1,795,000 落 札

9 （株）クレールアーキラボ ¥1,866,000

12 (有)造家設計研究室 - 辞退

11 （株）佐久田設計 - 辞退

14 （有）トップ建築設計室 - 辞退

13 タイラ建築設計事務所 - 辞退

16 久友設計（株） ¥1,870,000

15 中地設計 ¥1,845,000

18 未来建築設計事務所 - 辞退

17 楓設計工舎 ¥1,850,000

20

19 (株)山口設計 ¥1,840,000



No.

日　　　　　　時 令和7年2月20日(木) 10時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　庁舎西棟2階　中会議室

落　　札　　者 (株)環境設計国建

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
223

工事（委託）名 健康福祉センターLED化工事監理業務

担　当　課　名 建築工事課

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥2,060,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,767,685

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥2,130,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

2 （株）うるま設備設計 ¥2,110,000

1 (有)アカナ設備設計 ¥2,098,000

4 (株)環境設計国建 ¥2,060,000 落 札

3 (有)快理設計 ¥2,130,000

6 （株）総合設備企画 ¥2,130,000

5 （資）環境設計無限 ¥2,120,000

8 (有)みき建築設計 ¥2,120,000

7 （株）二基設計 ¥2,130,000

10

9

12

11

14

13

16

15

18

17

20

19


