	ı				No.	222
	工事(委託)名	本庁舎東棟照明設備改修工	事監理業務			
	担 当 課 名	建築工事課				
	日 時	令和7年2月3日(月) 14時00分	· ·			
	場所	うるま市役所 庁舎西棟1階	中会議室			
	落札者					
	落札額 (円) (税抜き)	¥1,930,000	最低制限価 (科	格(円) 说抜き)	¥	1,656,570
	予定価格(円) (税抜き)	¥1,990,000	調査基準価	格(円) 脱抜き)		設定なし
	入札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(円)(私 2回	兑抜き) 3回	備考
1	(有)アカナ設備設	計	¥1,959,000		VII	
2	(株)うるま設備設	計	¥1,980,000			
3	(有)快理設計		¥1,970,000			
4	(株)環境設計国建	<u>t</u>	¥1,940,000			
5	(資)環境設計無限	R.	¥1,930,000			落札
6	(株)総合設備企画		¥1,990,000			
7	(株)二基設計		¥1,990,000			
8	(有)みき建築設計		¥1,990,000			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

	工事(委託)名	庁舎東棟こども未来部改修工	事監理業務			
	担 当 課 名					
	日 時 令和7年2月12日(水) 10時00分					
	場 所 うるま市役所 庁舎西棟3階 中会議室					
	落 札 者	(株)アムルデザイン				
	落札額(円) (税抜き)	¥1,280,000	最低制限価 (利	格(円) 脱抜き)	}	1,115,236
	予定価格(円) (税抜き)	¥1,340,000	調査基準価			設定なし
	入札	参 加 者		記載金額(円)(私 2回	説抜き) 3回	備考
1	碧 <aoi>建築記</aoi>	设計事務所	-			辞退
2	(有)アトリエ・門口		-			辞退
3	(株)アムルデザイ	ン	¥1,280,000			落札
4	(合)伊佐設計工原	房	¥1,330,000			
5	宇地原建築設計事	事務所	¥1,313,000			
6	オーク設計		-			辞退
7	大空企画(有)		¥1,300,000			
8	きた建築設計事務	所	¥1,310,000			
9	(株)クレールアー	キラボ	¥1,333,000			
10	建築設計室 創庵	E	-			辞退
11	(株)佐久田設計		¥1,330,000			
12	(有)造家設計研究	室	¥1,310,000			
13	タイラ建築設計事	務所	_			辞退
14	(有)トップ建築設	計室	-			辞退
15	中地設計		¥1,326,000			
16	久友設計(株)		_			辞退
17	楓設計工舎		¥1,320,000			
18	未来建築設計事務	务所	_			辞退
19	(株)山口設計		¥1,320,000			
20						

					INO.	
	工事(委託)名	具志川小学校附帯施設工事	監理業務 —————			
	担 当 課 名 建築工事課					
	日 時 令和7年2月13日(木) 11時00分					
	場所	うるま市役所 西棟2階 中会	議室			
	落 札 者	建築設計室 創庵				
	落札額(円) (税抜き)	¥1,795,000	最低制限価 (利	兑抜き)	Ŧ	£1,718,121
	予定価格(円) (税抜き)	¥1,871,000	調査基準価(利	格(円) 说抜き)		設定なし
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(私 2回	兑抜き) 3回	備考
1	碧 <aoi>建築詞</aoi>	设計事務所	_			辞退
2	(有)アトリエ・門口		-			辞退
3	(株)アムルデザイ	·>	¥1,869,000			
4	(合)伊佐設計工房	房	-			辞退
5	宇地原建築設計	事務所	¥1,854,000			
6	オーク設計		-			辞退
7	大空企画(有)		¥1,800,000			
8	きた建築設計事務	 新	¥1,830,000			
9	(株)クレールアー	キラボ	¥1,866,000			
10	建築設計室 創席		¥1,795,000			落札
11	(株)佐久田設計		-			辞退
12	(有)造家設計研究	室	-			辞退
13	タイラ建築設計事	務所	-			辞退
14	(有)トップ建築設	計室	-			辞退
15	中地設計		¥1,845,000			
16	久友設計(株)		¥1,870,000			
17	楓設計工舎		¥1,850,000			
18	未来建築設計事務	务所	-			辞退
19	(株)山口設計		¥1,840,000			
20						

	ア 妻 (チェハ 5	健康福祉センターLED化工事	로 또는 구田 게스 코는		No.	223
	工事(委託)名	· 二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二				
	担 当 課 名	建築工事課				
	日 時 令和7年2月20日(木) 10時30分					
	場所	うるま市役所 庁舎西棟2階	中会議室			
	落札者	(株)環境設計国建				
	落札額(円) (税抜き)	¥2,060,000	最低制限価 ^元 (科	格(円) 説抜き)	¥	1,767,685
	予定価格(円) (税抜き)	¥2,130,000	調査基準価	格(円) 説抜き)		設定なし
	入札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(私 2回	兑抜き) 3回	備考
1	(有)アカナ設備設	計	¥2,098,000		VII	
2	(株)うるま設備設	計	¥2,110,000			
3	(有)快理設計		¥2,130,000			
4	(株)環境設計国建	1	¥2,060,000			落札
5	(資)環境設計無限		¥2,120,000			
6	(株)総合設備企画	画	¥2,130,000			
7	(株)二基設計		¥2,130,000			
8	(有)みき建築設計		¥2,120,000			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						